Министерство науки и высшего образовании Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СИСТЕМ

УПРАВЛЕНИЯ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» (ТУСУР)

1У
(( {1+)) 2021

О результатах конкурса

<<Лучший ответственный за ГПО в ТУСУРе»

ПРИКАЗ

С целью повышения качества образования студентов в ТУСУРе, а также на основании

Положения о конкурсе «Лучший ответственный за групповое проектное обучение в ТУСУРе» от

25.09.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями конкурса «Лучший ответственный за ГПО в ТУСУРе» по

итогам 2020 года следующих ответственных за ГПО на кафедрах:

• Часовских Кристину Викторовну, ст. преподавателя каф. ИП- ответственного за ГПО

накаф. ИП;

• Шишанину Марию Александровну, ст. преподавателя каф. АОИ - ответственного за

ГПО на каф. АОИ;

• Жечеву Анну Владимировну, ассистента каф. ТУ - ответственного за ГПО на каф. ТУ;

• Попкова Александра Юрьевича, канд. техн. наук, доцента каф. СВЧиКР -
ответственного за ГПО на каф. СВЧиКР.

2. ОЛАК организовать размещение информации о победителях на официальном сайте

ТУСУРа.

3. ОЛАК подготовить дипломы и представление для премирования победителей

конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного управления

СаврукЕ.В.

5. ОЛАК довести приказ до сведения ответственных за ГПО на кафедрах.

6. Общему отделу довести приказ до сведения проректора по учебной работе,
начальника учебного управления, начальника и сотрудников ОЛАК, заведующих кафедрами,
победителей конкурса.

Ректор В.М. Рулевский

Визы:

Проректор по учебной работе П.В. Сенченко

Начальник учебного управления Е.В. Саврук

Носова Анастасия Леонидовна,

тел.: 90-0 I -l 3,anastasiia.nosova@tusur.ru